
DISPOZITIE   1106 din 18/08/2003
RESPINGE CA NEFONDATA CONTESTATIA FORMULATA DE DOAMNA PURCARIN AURICA
EMITENT : Primar General

 

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI
DISPOZITIE

 

          Avand in vedere contestatia doamnei Purcarin Aurica inregistrata la Primaria Municipiului Bucuresti
cu nr. DOX 53584/23.07.2003 formulata impotriva raspunsului la obiectiuni cu nr. 660/1/09.07.2003 a
Directiei Impozite si taxe, raspuns comunicat contestatoarei in data de 15.07.2003, prin care I s-a comunicat
faptul ca este necesar sa achite impozitul pentru terenul situat in sos. Odai nr. 455 – 457, sector 1, Bucuresti,
in suprafata de 4.730 mp;

            Vazand referatul nr. 194/05.08.2003 al Directiei Buget prin care se propune respingerea contestatiei
formulata de catre doamna Purcarin Aurica intrucat este nefondata;

            In temeiul art. 4, 9 alin. 2 si 9.1 din Legea nr. 392/2001 pentru aprobarea Ordonantei de Urgenta a
Guvernului nr. 58/1999 privind solutionarea obiectiunilor si contestatiilor formulate impotriva actelor de
control si de impunere avand ca obiect constatarea si stabilirea impozitelor si taxelor locale, a majorarilor de
intarziere, a penalitatilor, precum si a altor sume si masuri;

            In temeiul art.71(1)din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001;

 

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DISPUNE

 

            Art. 1. Respinge ca nefondata contestatia formulata de catre doamna Purcarin Aurica domiciliata in
Bucuresti, Calea Crangasi nr. 6, bl. 17A, sc. 1, et. 5, ap. 21, sector 6 impotriva raspunsului la obiectiuni emis
de catre Directia Impozite si Taxe cu nr. 660/1/09.07.2003, contestatie prin care solicita desfiintarea actului
nr. 97378/24.04.2003 emis de Directia Impozite si Taxe Locale sector 1 si exonerarea de plata impozitului in
suma de 22.301.983 lei pentru terenul situat in sos. Odai nr. 455 – 457, sector 1, Bucuresti, in suprafata de
4.730 mp.,

            Art. 2. Cu drept de a introduce la Tribunalul Bucuresti actiune impotriva prezentei dispozitii in
termen de 15 zile de la data comunicarii.



            Art. 3. Directia Administratie Publica, Directia Buget din cadrul Primariei Municipiului Bucuresti si
Directia de Impozite si Taxe Locale sector 1 vor aduce la indeplinire prezenta dispozitie, de pe care o copie
se va comunica si doamnei Purcarin Aurica.
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